別紙様式８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

近隣住民等説明報告書

東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者住 所
氏 名

印

法人にあっては所在地、名称及び代表者の氏名

１ 施設名（仮称）
２ 施設所在地
３ 予定定員数
４ 説明会について
（１）開催日時 　　　 年 　月　 日 午前・午後　　　　　 　　　時　 分～ 　時　 分
（２）開催場所
（３）出席者及び人数
ア 事業者（担当者名）
イ 近隣住民等（自治会等での役職名・氏名等、出席人数）
（４） 説明内容 （詳細は別紙にて）
ア 施設の開設趣旨について
イ 設備について
ウ 運営体制等について
エ 近隣住民等からの質疑応答（意見及び要望等）
（５）協議内容（詳細は別紙にて）
ア 事業の計画
イ 施設の設備及び運営管理体制
ウ 苦情処理の体制
エ 地域の生活環境との調和
オ その他
【添付資料】
・説明会での配布資料ほか

５　説明会以外の場合
（１）説明方法
（２）説明の経緯
【添付資料】
・説明の経緯を明らかにする資料